

Årsredovisning

för

LAN BYGG AB

556973-0848

Räkenskapsåret

2024-06-01 – 2025-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andrius Kavaliauskas, Styrelseledamot

2025-11-24

Styrelsen för LAN BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggnadssnickeriarbeten.

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och lönsamheten har förbättrats jämfört med föregående år. Bolaget har bedrivit flera större entreprenader med gott resultat och kundförlusterna har minskat väsentligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	36 446	27 061	25 644	27 459
Resultat efter finansiella poster	1 554	267	322	-323
Soliditet (%)	23,0	18,8	14,3	7,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	789 807	210 432	1 050 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		210 432	-210 432	0
Årets resultat			904 813	904 813
Belopp vid årets utgång	50 100	1 000 239	904 813	1 955 152

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 000 239
årets vinst	904 813
	1 905 052
disponeras så att i ny räkning överföres	1 905 052
	1 905 052

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		36 446 335	27 060 729
Övriga rörelseintäkter		231 107	29 227
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 677 442	27 089 956
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 305 772	-12 932 207
Övriga externa kostnader		-3 468 099	-2 882 442
Personalkostnader	2	-11 010 547	-10 592 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-326 142	-365 449
Övriga rörelsekostnader		-13 238	-13 448
Summa rörelsekostnader		-35 123 798	-26 785 646
Rörelseresultat		1 553 644	304 310
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 056	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 771	-37 476
Summa finansiella poster		285	-36 913
Resultat efter finansiella poster		1 553 929	267 397
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	0
Förändring av överavskrivningar		-17 738	0
Summa bokslutsdispositioner		-407 738	0
Resultat före skatt		1 146 191	267 397
Skatter			
Skatt på årets resultat		-241 378	-56 965
Årets resultat		904 813	210 432

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	297 938	297 938
Inventarier, verktyg och installationer	4	871 762	788 807
Summa materiella anläggningstillgångar		1 169 700	1 086 745

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	5	3 087 825	977 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 087 825	977 825
Summa anläggningstillgångar		4 257 525	2 064 570

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 169 407	1 361 123
Övriga fordringar		188 626	165 874
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		513 466	1 089 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 337 125	235 322
Summa kortfristiga fordringar		5 208 624	2 851 986

Kassa och bank

Kassa och bank		581 565	869 188
Summa kassa och bank		581 565	869 188
Summa omsättningstillgångar		5 790 189	3 721 174

SUMMA TILLGÅNGAR

10 047 714

5 785 744

Balansräkning

Not
1

2025-05-31

2024-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 000 239

789 807

Årets resultat

904 813

210 432

Summa fritt eget kapital

1 905 052

1 000 239

Summa eget kapital

1 955 152

1 050 339

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

434 000

44 000

Ackumulerade överavskrivningar

17 738

0

Summa obeskattade reserver

451 738

44 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

240 090

197 502

Skulder till koncernföretag

108 772

0

Summa långfristiga skulder

348 862

197 502

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

95 062

103 764

Upparbetade ej fakturerade kostnader

100 438

0

Leverantörsskulder

2 660 203

1 666 089

Skatteskulder

306 288

85 041

Övriga skulder

1 300 432

945 833

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 829 539

1 693 176

Summa kortfristiga skulder

7 291 962

4 493 903

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 047 714

5 785 744

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-05-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	23	22

Not 3 Byggnader och mark

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	297 938	297 938
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 938	297 938
Utgående redovisat värde	297 938	297 938
Bokfört värde byggnader		0
Bokfört värde mark	297 938	297 938
	297 938	297 938

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 871 039	1 911 316
Inköp	419 589	
Försäljningar/utrangeringar	-35 000	-40 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 255 628	1 871 039
Ingående avskrivningar	-1 082 232	-751 017
Försäljningar/utrangeringar	24 508	34 234
Årets avskrivningar	-326 142	-365 449
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 383 866	-1 082 232
Utgående redovisat värde	871 762	788 807

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	977 825	877 825
Tillkommande fordringar	2 110 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 087 825	977 825
Utgående redovisat värde	3 087 825	977 825

Moderbolag Laurynas & Andrius Fastighets AB org. nr. 559330-5344 med säte i Sotenäs.

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-05-31	2024-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 519 356 (423 252) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-05-31	2024-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 863	310 377
	348 863	310 377
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 493	112 875
	170 493	112 875

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	490 799	307 106
	1 390 799	1 207 106

Sotenäs 2025-11-20

Laurynas Dirgela
Laurynas Dirgela
Ordförande

Andrius Kavaliauskas
Andrius Kavaliauskas

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-20

Björn Bentevik som suppleant för Louise Strömberg
Björn Bentevik som suppleant för Louise Strömberg
Auktoriserad revisor
